
11 نفر در گیلان قربانی مشروبات الکلی شدند
رئیس کل دادگستری گیان از فوت ۱۱ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی در استان و 

پلمب یک رستوران خبر داد.
  حجت الاسام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی با اشاره به موضوع پرونده 
مسمومیت ناشی از شرب خمر تعدادی از شهروندان اظهار کرد: تعداد ۱۱ نفر در این رابطه 
فوت کرده اند که دستورات لازم مبنی بر رسیدگی فوری این پرونده و مجازات عاملین و 
شناسایی و دستگیری متهمین و سایر عوامل و توزیع کنندگان به مراجع ذی صاح صادر 
شده است. وی با اشاره به دستگیری ۴ نفر در ارتباط با این پرونده تصریح کرد: یک نفر 
تولید کننده مشروبات الکلی در این پرونده به اتهام قتل عمد و دو نفر که یک نفر توزیع 
کننده و یک نفر صاحب رستوران بوده به اتهام توزیع مشروبات الکلی با قرار بازداشت 
موقت روانه زندان شده اند. دستور تعطیلی و پلمب رستوران نیز از سوی بازپرس پرونده 
صادر شده است. گفتنی است طی روزهای گذشته ده ها نفر در استان های شمالی به 

خاطر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان خود را از دست داده اند.
 

واژگونی خودروی داوران در باغملک
 خودروی داوران 
فوتبال رامهرمز در 
جاده واژگون شد.
س  ا د مر سید 
ئیس  ر ی  بر جا
ن  ا ر و ا د کمیته 
ل  تبا فو ت  هیأ
خوزستان گفت: 
کوبل داوری شهر 
ی  ا بر مهرمز  ا ر
اعزام به مسابقات 
دسته یک فوتبال 
استان عازم شهر 
باغملک بودند که 

در مسیر دچار سانحه تصادف شدند. در این حادثه دو داور به نام های آصف سخایی و 
عبدالله عیوضی مشکل خاصی نداشتند و سرپایی مداوا شدند ولی داور مسابقه به نام 
مصیب احمدی به جز اینکه خودروی او بشدت دچار مشکل شده است، خودش نیز از 
ناحیه دنده و قفسه سینه آسیب دیده است که البته ایشان هم مشکل خاصی ندارد.

 

قتل شاگرد راننده به خاطر مصرف مواد مخدر
 راننده کامیون وقتی دید شاگردش در حال مصرف مواد مخدر است او را با چاقو کشت.

 سیدمحمد یوسفی فرمانده انتظامی لارستان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
صبح پنجشنبه ۱۹ مهر از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یک فقره نزاع و درگیری منجر 
به جرح در کنار پمب بنزین لطیفی شهرستان لارستان به پلیس اعام شد و بافاصله 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی های 
اولیه مشخص شد که مجروح به بیمارستان منتقل شده و به دلیل شدت جراحات 

وارده فوت کرده است.
 فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: مأموران انتظامی در همان لحظات اولیه متهم را 
که راننده ۴۳ ساله یک کامیون بود را شناسایی و دستگیر کردند. وی در بازجویی اولیه 
اقرار کرد که راننده یک دستگاه کامیون است و گفت: به دلیل اینکه شاگرد ۵۳ ساله ام 
در ماشین اقدام به مصرف مواد مخدر می کرد با وی درگیر شدم و با ساح سرد وی را 
به قتل رساندم. این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، از شهروندان درخواست کرد به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادثی 
در مواقع بروز اختافات، از درگیری با مجرمان پرهیز و موارد را بافاصله از طریق مراجع 

قضایی و انتظامی پیگیری کنند.
  

حمله مردان ناشناس به تکنیسین اورژانس
مهاجمان ناشناس نیمه شب به امدادگران اورژانس که در حال انجام مأموریت بودند 

حمله کردند.
عباس عابدی سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: ساعت ۲:۲۵ بامداد 
جمعه در پی وقوع حادثه تصادف مقابل ترمینال کاوه اصفهان، پرسنل اورژانس در حال 
امدادرسانی به مصدومان یک تصادف بودند که توسط تعدادی از همراهان بیماران که به 
نظر می رسید تعادل روانی نداشتند مورد حمله قرار گرفتند. در این حادثه محمد فرهنگ 
یکی از کارشناسان اورژانس، از ناحیه صورت و دست آسیب دید و دستگاه تله مدیسین 
آمبولانس نیز توسط این افراد تخریب شد. قبل از رسیدن پلیس، مهاجمان از محل 

حادثه متواری شدند.
عابدی همچنین تأکید کرد: این موضوع از طریق مراجع قانونی در حال پیگیری است.

 

کشف سکه های عتیقه در بابل
۴۰ قطعه انواع سکه 
عتیقه تاریخی در 
بابل  شهرستان 
متهم  و  کشف 

دستگیر شد.
علی  هنگ  سر
ر  ش تبا ا د ا د
فرمانده انتظامی 
 : گفت بل  با
مأموران کانتری 
۱۳ شهرستان بابل 

در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک نفر در زمینه نگهداری و فروش عتیقه، موضوع 
را بررسی و متهم مورد نظر را شناسایی و دستگیر کردند. در بازرسی از کیف متهم ۴۰ قطعه 
انواع سکه بسیار قدیمی و همچنین یک دستگاه فلزیاب کشف شد. با بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد این مسکوکات دارای قدمت فرهنگی و تاریخی هستند. 

تحقیقات از متهم برای روشن شدن زوایای دیگر این پرونده ادامه دارد.
 

کشف 18 دستگاه ماینر در یک دامداری
  ۱۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال از یک دامداری در منطقه حسن آباد فشافویه کشف 
شد.سرهنگ محمدقاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری، هرگونه فعالیت 
اقتصادی غیرقانونی را موجب اخال در نظام مالی کشور قلمداد کرد و اظهار داشت: 
مجموعه انتظامی در برخورد فعالیت های اقتصادی غیرقانونی از هیچ تاشی دریغ 
نمی کند. در پی کسب اطاعاتی مبنی بر استفاده از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال 
در یک دامداری در محدوده روستاهای حسن آباد فشافویه، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ری از تحقیقات نامحسوس صورت گرفته 
در این زمینه و اطمینان پلیس از صحت خبر دریافتی خبر داد و افزود: پس از هماهنگی 
قضایی تیمی از مأموران کانتری ۱۷۶ حسن آباد به آدرس مورد نظر اعزام شدند و در 
بازدید از این مکان، ۱۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به همراه تجهیزات مربوطه به 

ارزش تقریبی ۹ میلیارد ریال کشف کردند.
 

مرگ 2 گردشگر در چالکندی دزفول
 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی دزفول از جان 

باختن دو گردشگر در منطقه تفریحی چالکندی بر اثر غرق شدگی خبر داد.
 رضا معمارزاده گفت: روز پنجشنبه دو مورد غرق شدگی در منطقه تفریحی چالکندی 
اطاع رسانی شد و نیروهای فوریت های پزشکی به سرعت با دو دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شدند. افراد غرق شده توسط قایق داران به منطقه گردشگری 
دهکده باران منتقل شده بودند که نیروهای اورژانس بافاصله عملیات احیای قلبی 
ریوی را برای این دو فرد انجام دادند اما عملیات احیا حین انتقال افراد غرق شده به 
بیمارستان بزرگ دزفول ناموفق بود و هر دو گردشگر که دو مرد حدود ۴۰ ساله بودند، 

جان خود را از دست دادند. 

از گوشه و کنار ایران
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 داماد 
با شلیک گلوله 

برادرزنش را کشت
د  مر   / ث د ا حو ه  و گر
خشمگین که با شلیک 
گلوله برادرزنش را کشته و 
دختر او را نیز زخمی کرده 
بود، در کمتر از 5 ساعت 
با تلاش پلیس لنگرود 

شد. دستگیر 
صبح  »ارسلان  سرهنگ 
زاهدی« فرمانده انتظامی 
شهرستان لنگرود در تشریح 
این حادثه گفت: در پی 
فوریت های  مرکز  اعلام 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک فقره درگیری در یکی از 
محلات شلمان، بلافاصله 
برای  انتظامی  مأموران 
بررسی موضوع به محل 

اعلامی اعزام شدند.
 با حضور مأموران انتظامی 
و کارآگاهان آگاهی در محل 
کردند  مشاهده  درگیری 
شلیک  علت  به  ی  فرد
درگیری  محل  در  گلوله 
فوت کرده و دخترش نیز 
زخمی شده است.فرمانده 

انتظامی شهرستان لنگرود 
رسی  بر در  کرد:  تصریح 
اولیه کارآگاهان پلیس و طی 
تحقیقات میدانی در محل 
مشخص شد متهم فردی 
47 ساله است که به علت 
اختلاف خانوادگی با شلیک 
گلوله، برادر همسرش را به 
قتل رسانده و دختر او را نیز 
زخمی کرده و از صحنه جرم 

متواری شده است. 
مأموران در همان لحظات 
ا  ر متهم  یت  هو لیه  و ا
شناسایی کردند و با اقدام 
بموقع کارآگاهان آگاهی، 
متهم در کمتر از 5 ساعت 
قبل از فرار در مخفیگاهش 

. شد ستگیر  د
فرمانده انتظامی شهرستان 
لنگرود با بیان اینکه متهم 
انگیزه خود را اختلافات 
خانوادگی اعلام کرد، افزود: 
متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضایی معرفی شد.

 مرگ کارگر جوان
 در چاه 35 متری

گروه حوادث/  مرد جنایتکار که پس 
از قتل مالک یک خودروی پژو 206 در 
اصفهان قصد داشت خودرو را به دزفول 
منتقل کند، در عملیات ویژه پلیس 

شد. دستگیر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سرهنگ »سیروس دریکوند« رئیس پلیس 
آگاهی استان خوزستان در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در پی دریافت 
نیابت قضایی با موضوع سرقت خودروی 
استان  شهرستان های  از  یکی  از   206
اصفهان به شهرستان دزفول، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی با 
اقدامات تخصصی محور تردد خودروی 
سرقتی را شناسایی و در عملیاتی ویژه، 
راننده را که مظنون اصلی سرقت بوده 

دستگیر کردند.
بررسی ها نشان داد متهم از مجرمان 
سابقه دار بوده و در تحقیقات پلیس به 
سرقت خودرو از استان اصفهان و قتل 
مالک آن اعتراف کرد. سرهنگ »دریکوند« 
بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی داده شد.

گروه حوادث/  چهار عضو یک باند سرقت که با فریب مردم و تعویض 
کارت های عابر بانک بیش از 5 میلیارد ریال برداشت کرده بودند، در 

بابل دستگیر شدند.
 سردارسید موسی حسینی جانشین انتظامی استان مازندران در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت و مراجعه تعدادی از 
شهروندان بابلی مبنی بر سرقت کارت های عابر بانکشان و برداشت 
غیرمجاز از این کارت ها، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان بابل قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
از مالباختگان مشخص شد سارقان غیر بومی با لهجه عربی و به 
بهانه غریب بودن و آشنایی نداشتن با دستگاه کارتخوان، از دیگران 
درخواست شارژ تلفن همراه می کردند و در فرصت مناسب با متوجه 
شدن رمزکارت، کارت های عابربانک مالباختگان را با کارت های تقلبی 

تعویض می کردند.
 جانشین انتظامی استان مازندران یادآور شد: در بررسی های تخصصی 
چهره سارقان و محل تردد آنان شناسایی و طی هماهنگی به عمل 
آمده با مرجع قضایی، کارآگاهان موفق شدند در مراقبت های ویژه 
پلیسی، زمانی که متهمان قصد فریب شهروند دیگری را داشتند آنان 

را شناسایی و دستگیر کنند.
 سردار حسینی با بیان اینکه 4 متهم دستگیر شده در تحقیقات 
پلیسی به 18 فقره سرقت و برداشت بیش از 5 میلیارد ریال از حساب 
مالباختگان اعتراف کردند، اظهار کرد: مقادیر زیادی اموال خریداری 
شده با کارت های عابر بانک سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف و 

متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

قتل به خاطر 
سرقت 206

سرقت 500 میلیونی 
مردان تبهکار از کارت 

بانکی دیگران 

گروه حوادث/ مرد شیاد که با حساب های بانکی عده ای 
معتاد و نیازمند کارتن خواب در بازار آهن 20 میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بود قبل از فرار در فرودگاه امام 

خمینی)ره( دستگیر شد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وصول خبری مبنی 
بر اینکه فردی در قالب خرید و فروش آهن آلات، اقدام 
به کاهبرداری می کند رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران انتظامی کانتری ۱۷۸ شمس آباد قرار گرفت. 
پس از انجام اقدامات اطاعاتی و تحقیقات نامحسوس 
و با بررسی و پالایش اخبار مشخص شد این شخص 
با استفاده از نیاز های مالی برخی افراد کارتن خواب، 
با هویت آنها اقدام به افتتاح حساب می کرده و از 
حساب های این افراد در جهت کاهبرداری در قالب خرید 

و فروش آهن آلات استفاده می کرده است.
 فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه مأموران 
کانتری۱۷۸ شمس آباد پس از شناسایی و با هماهنگی های 
قضایی توانستند متهم را در فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( 
قبل از خروج از کشور دستگیر کنند افزود: در بررسی های 
فنی مشخص شد این فرد بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال از 

شهروندان کاهبرداری کرده است.
 سرهنگ »طرهانی« در پایان با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 
شد، از شهروندان درخواست کرد در زمان سرمایه گذاری 
در هر عنوان به مراجع معتبر  مراجعه و به هشدار ها و 
توصیه های پلیس توجه کرده و در صورت اطاع از هرگونه 
موارد مشکوک بافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 
پلیس اطاع دهند و اطاعات شخصی و مالی خود را در اختیار 

افراد ناشناس با وعده های کان مالی قرار ندهند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  رسیدگی به پرونده قتل زن جوانی که به دست شوهر معتادش به قتل 
رسیده در حالی پس از 5 سال در شعبه دوم دادگاه کیفری آغاز شد که متهم هنوز دستگیر نشده است.

محاکمه غیابیمحاکمه غیابی مرد معتاد
به گزارش »ایران«، تابستان سال  به اتهام قتل همسرش

۹۸ مرد میانسالی در تماس با پلیس 

شهرستان گنبد کاووس عنوان کرد که 

دخترش به قتل رسیده است. پس 

از آن مأموران پلیس به محل حادثه 

رفتند و با بررسی های اولیه مشخص 

شد که زن ۲۷ ساله ای به نام مریم 

در خواب با ضربات چاقو به قتل 

رسیده است.

پدر مریم در توضیح ماجرا به مأموران 

گفت: دخترم ۷ سال قبل با مردی 

به نام هاشم ازدواج کرد و ۴ سالی 

در شهرستان گنبد کاووس زندگی 

می کردند اما بعد راهی تهران شدند 

تا اینکه روز گذشته دخترم به همراه 

نوه کوچکم با حالت قهر از تهران به 

خانه ما در شهرستان گنبد آمد و گفت 

که قصد دارد از همسرش جدا شود. 

نیمه های شب در خانه بودیم که 

ناگهان دامادم هم آمد. من و همسرم 

ابتدا اجازه ندادیم او به داخل خانه 

بیاید اما وقتی التماس کرد و گفت 

پشیمان است و می خواهد از مریم 
دلجویی کند، ما قبول کردیم و با 
خودمان گفتیم شاید قصد آشتی دارد 

و بهتر است دخترمان را ببیند.
 ساعتی از حضورش نگذشته بود که 
متوجه صدای مشکوکی از اتاق آنها 

. یم شد
 ابتدا فکر کردیم شاید بحث شان 
شده اما دقایقی بعد در اتاق باز شد 
و هاشم سراسیمه از اتاق بیرون آمد و 
به سرعت از خانه ما فرار کرد. وقتی 
من و همسرم وارد اتاق شدیم، دیدیم 
او بی رحمانه دخترمان را ساخی کرده 
و او را به قتل رسانده است. کاش به او 

اعتماد نکرده بودیم.
مادر مریم نیز در جریان تحقیقات 
به مأموران گفت: چند هفته بعد از 
ازدواج شان، دخترم متوجه شد که 
همسرش اعتیاد دارد. از همان ابتدا 

دامادم دخترم را اذیت می کرد و یک 
روز هم آرامش نداشت. دخترم بارها 
خواست به او کمک کند تا اعتیادش 
را کنار بگذارد اما هاشم تمایلی به 
ترک مواد نداشت و کار هم نمی کرد 
تا اینکه  ۳ سال قبل هاشم به مریم 
گفت کار مناسبی در تهران پیدا کرده 
و به محض رفتن به تهران مواد مخدر 

را نیز ترک می کند. 
دخترم هم قبول کرد و راهی تهران 
شدند و در یک خانه باغ در شمال 
تهران به عنوان سرایدار مشغول 
کار شد و دختر و نوه ام هم در اتاق 

سرایداری زندگی می کردند. 
در آن مدت دخترم هم کار می کرد 
و حقوق می گرفت. او یک ماشین و 
یک تکه زمین داشت که هاشم همه 
را برای اعتیادش فروخت. کار به جایی 
رسید که مریم کاسه صبرش لبریز شد 

و تصمیم گرفت جدا شود.
وی افزود: در مدتی که دخترم در 
آن خانه سرایداری می کرد با دختر 
صاحبخانه دوست شده بود. او در 
جریان مشکات زندگی دخترم بود، 
وقتی به امریکا مهاجرت کرد به دختر 
من هم گفته بود اگر قصد  داری از 
همسرت جدا شوی من می توانم 
کارهای مهاجرت تو و دخترت را درست 

 . کنم
مریم که تصمیمش را گرفته بود 
اما  کرد  ح  را مطر موضوع طاق 
همسرش حاضر نبود او را طاق بدهد. 
روز حادثه مریم با نوه ام به خانه ما 
آمدند. قصدش برای جدایی جدی 
بود اما شب هاشم آمد و با التماس از 
ما خواست فرصت دیگری به او بدهیم 
و بگذاریم او برای آخرین بار با مریم 
صحبت کند ولی اشتباه کردیم اجازه 

قرار داد اما مأموران در پیدا کردن او پلیس ردیابی هاشم را در دستور کارش پس از اظهارات پدر و مادر مقتول، نیمه شب دخترم را کشت و فرار کرد.دادیم چون او برای انتقام آمده بود و 
ناکام ماندند.

محل زندگی خواهرش بوده مورد به پرونده در دادگاه کیفری تهران که و همچنین درخواست کردند رسیدگی عنوان ولی دم خواهان قصاص شدند است، مادر و برادرهای مقتول به نیز به خاطر کهولت سن فوت شده ردی از هاشم پیدا نکرده و پدر مقتول از این جنایت در حالی که پلیس هنوز با تکمیل تحقیقات و با گذشت ۵ سال محاکمه غیابی متهم بعد از 5 سال
فرستاده شد تا متهم به صورت غیابی شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به رسیدگی قرار گیرد.

محاکمه شود.

 کلاهبرداری
20 میلیارد تومانی 

در بازار آهن 

گروه حوادث/  کارگر افغانستانی که برای نجات همکار مصدومش  
وارد چاه شده بود جان باخت. 

سیدجال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران گفت:  ساعت ۸:۰۷ صبح جمعه ۲۰ مهرماه وقوع 
یک حادثه در خیابان ۱۷ شهریور خیابان حصاری به سامانه ۱۲۵ 
اعام شد که مأموران ۲ ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام 
شدند.  در این حادثه چاهی به عمق ۳۵ متر در یک ملک ۸۰۰ متری 
گودبرداری شده وجود داشت که کارگر ۳۰ ساله افغانستانی که در 
درون چاه بوده به دلایل نامشخص دچار ضعف و بی حالی شده و 
کارگر دوم که ۴۰ ساله و از اتباع افغانستان بوده وارد چاه شده اما  

هر ۲ کارگر در درون چاه گرفتار شدند.
ملکی ادامه داد: آتش نشانان پس از این حادثه وارد چاه شدند و در 
این میان کارگر ۴۰ ساله در این حادثه جان باخت و کارگر ۳۰ ساله 

دچار مصدومیت شد.
وی با بیان اینکه علت اصلی در دست بررسی است گفت: احتمال 

وجود گازهای سمی در این چاه وجود دارد.


